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Seeti  Nafn keppenda Seeti Nafn keppenda
1 Rébert brastarson sonja@adidas.is Leikur vid 32 Gunnar Gudjénsson gonsog@mi.is
16 Bjarki bPér Atlason bjarki@vis.is Leikur vid 17 Ulfar Jénsson ulfar@gkg.is
8 Jéhann Unnsteinsson johann.unnsteinsson@is.ey.com Leikur vid 25 Pérhallur Sverrisson tot@mi.is
9 Gunnar Sigurdsson rakeldogg@internet.is Leikur vid 24 Seemundur Melstad sammi.is@gmail.com
4 Gunnar Blondahl Gudmundsson fridbjorgbm@simnet.is Leikur vid 29 Pétur Mar Finnsson petur.m@simnet.is
13 Oli Halldér Sigurjénsson meistari74@simnet.is Leikur vid 20 Hl6dver Sigurgeir Gudnason hlodverg@simnet.is
5 Eggert Olafsson eggert@reykjavik.is Leikur vid 28 Gisli Svéfnisson gisli.svafnisson@reykjavik.is
12 Magnus Sveinn Sigurdsson magnus@apotekgb.is Leikur vid 21 Olafur Ingdlfsson oli@extrada.com
2 Logi Témasson ig@fss.is Leikur vid 31 Sverrir David Hauksson sverrirdh@gmail.com
15 Jén Arnar Sigurdarson jonarnarl5@gmail.com Leikur vid 18 Hilmar Snaer Orvarsson hronnhardar@internet.is
7 Bryndis Hinriksdottir binna@torg.is Leikur vid 26 Gudmundur béroddsson gumtor@simnet.is
10 Jéel Gauti Bjarkason jolli4d44@gmail.com Leikur vid 23 Sigurdur Hreidar Jonsson siggijons1708 @gmail.com
3 Agnar Mar Jénsson agnarj@simnet.is Leikur vid 30 Olafur bér Gunnarsson fuglarnir@islandia.is
14 Orn J6nsson ornjons@mi.is Leikur vid 19 Kjartan H Bjarnason kjartan@b115.net
6 Viktor Markusson Klinger ingvarhs@hotmail.com Leikur vid 27 Gudrun Bjorg Gudmundsddttir bjorg@soltun.is
11 Bragi Magnus Reynisson bragi.rey@gmail.com Leikur vid 22 Einar Einarsson fifumyri@simnet.is
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